ды на встроенное нежилое помещение, для осуществле-
ния деятельности в сфере средств массовой информации.

Начальная цена Аукциона:    202 240  рублей.

Шаг Аукциона: 10 112  рублей.
Размер задатка: для участия в аукционе претенденты

должны внести задаток  в размере 10% начальной цены лота
-  20 240 рублей (Двадцать тысяч двести сорок) рублей.

Задатки должны быть перечислены на расчетный счет
администрации муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области (краткое наи-
менование администрация Сланцевского муниципального
района) ИНН 4713008137, КПП 471301001, получатель  Уп-